
                             令和３年 ２月１０日 
 ２学年保護者  各位 
                             仙台市立高砂中学校 
                             校 長 渡邉 哲也 
                             第 2 学年主任    鈴木  泰 
 

第２学年 進路希望調査について（お願い） 

 
  立春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より，本
校の教育活動にご理解，ご協力を賜り誠にありがとうございます。   
 さて，これまで学級活動，総合的な学習の時間などの中で進路学習を進め，生徒の将
来に対する意識を高めるように指導してきました。そこで，現時点で，進路希望調査を
実施して，今後の指導の参考にしていきたいと考えております。つきましては，ご家庭
でよく話し合いをしていただき，下記の用紙に必要事項をご記入のうえ，２月１９日
（金）まで担任へご提出くださいますようお願いいたします。 
 

記 

 

き  り  と  り 

     

 第２学年 進路希望調査 回答用紙  
令和３年２月  日 

 
                                       ２年   組    番 氏名                        
 
                                                保護者 氏名                     印 
 
１ 中学校卒業後の進路についてどう考えていますか。（○をつける）  
    ア 高校進学（国立高専も含む）     イ 就職      ウ 各種学校・専門学校 

エ 家事・家業      オ 未定        カ その他（                        ） 
 

２ 現時点での志望高校や希望就職等について書いてください（コード番号は裏面）。 

 

 

 

 

 

     

 学    校    名 学  科  等 コード番号 

  

高  等  学  校       
第１希望                高等学校               科・ ｺｰｽ  

第２希望        高等学校               科・ ｺｰｽ  

国  立  高  専            高等専門学校                科  

各種・専門学校                        学校               科・ｺｰｽ 

就  職 (職種等 ) 
 

 
３ 現時点での保護者・本人の進路に対する考え，知りたいことを書いてください。 

 

 

ご協力ありがとうございました。 
提出〆切日   ２月１９日（金） 


